АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   27.11.2019				                                                    № 1625
г. Вятские Поляны

   Об признании утратившими силу постановлений администрации города Вятские Поляны Кировской области

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Вятские Поляны:
1.1.  От 30.09.2013 № 1490 «Об утверждении муниципальной программы  «Поддержка  и развитие малого и среднего предпринимательства
в городе Вятские Поляны» на 2014 -2018 годы».
1.2. От 20.12.2013 № 2034 «О внесении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 30.09.2013 № 1490».
1.3. От 19.12.2014 № 2655 «О внесении и утверждении изменений в  муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Вятские Поляны» на 2014 - 2018 годы».
1.4. От 01.06.2015 № 1033  «О внесении и утверждении изменений в  муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Вятские Поляны» на 2014 - 2018 годы».
1.5. От 25.08.2015 № 1684 «О внесении и утверждении изменений в  муниципальную  программу  муниципального образования городского округа
2
город Вятские Поляны Кировской области «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Вятские Поляны» на 2014 - 2018 годы».
1.6. От 05.11.2015 № 2389 «О внесении и утверждении изменений в  муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Вятские Поляны» на 2014 - 2018 годы».
1.7. От 18.12.2015 № 2820 «О внесении и утверждении изменений в  муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Вятские Поляны» на 2014 - 2018 годы».
1.8.  От 01.02.2016 № 152 «О внесении и утверждении изменений в  муниципальную  программу муниципального образования городского округа
город  Вятские  Поляны Кировской области «Поддержка и развитие малого и
среднего предпринимательства в городе Вятские Поляны» на 2014 - 2018 годы».
1.9. От 30.03.2016 № 602 «О внесении изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 30.09.2013 № 1490».
1.10. От 30.03.2016 №  603  «О внесении и утверждении изменений в  муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Вятские Поляны» на 2014 - 2018 годы».
1.11. От 22.06.2016 № 1189 «О внесении и утверждении изменений в  муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Вятские Поляны» на 2014 - 2018 годы».

1.12. От  24.08.2016  № 1575 «О внесении и утверждении изменений в
муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Вятские Поляны» на 2014 - 2018 годы».
1.13. От 20.12.2016 № 2363 «О внесении и утверждении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 30.09.2013 № 1490 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Вятские Поляны» на 2014 - 2018 годы».
1.14. От 29.12.2016 № 2415 «О внесении изменения в  муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Вятские Поляны» на 2014 - 2020 годы».
1.15. От 24.03.2017 № 449  «О  внесении  и  утверждении изменений в
муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Вятские Поляны» на 2014 - 2020 годы».
1.16. От 14.06.2017 № 965 «О внесении и утверждении изменений в  муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Вятские Поляны» на 2014 - 2020 годы».
1.17. От 18.10.2017 № 1601 «О внесении и утверждении изменений в  муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Вятские Поляны» на 2014 - 2020 годы».

4
1.18. От 30.10.2017 № 1659 «О внесении и утверждении изменений в  муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Вятские Поляны» на 2014 - 2020 годы».
1.19. От 23.11.2017 № 1817 «О внесении и утверждении изменений в  муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Вятские Поляны» на 2014 - 2020 годы».
1.20. От 19.12.2017 № 2013 «О внесении и утверждении изменений в  муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Вятские Поляны» на 2014 - 2020 годы».
1.21. От  24.01.2018 № 129 «О внесении изменения в  муниципальную
программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Вятские Поляны» на 2014 - 2020 годы».
1.22. От 01.02.2018 № 194 «О внесении изменений в  муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Вятские Поляны» на 2014 - 2020 годы».
1.23. От 17.04.2018 № 625 «О внесении и утверждении изменений в  муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Вятские Поляны» на 2014 - 2020 годы».
1.24. От 05.06.2018 № 926 «О внесении изменения в  муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны   Кировской   области   «Поддержка  и  развитие  малого  и  среднего
5
предпринимательства в городе Вятские Поляны» на 2014 -2020 годы».
1.25. От 13.08.2018 № 1306 «О внесении и утверждении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 30.09.2013 № 1490 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Вятские Поляны» на 2014 - 2020 годы».
1.26. От 22.08.2018 № 1357«О внесении и утверждении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 30.09.2013 № 1490 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Вятские Поляны» на 2014 - 2021 годы».
1.27. От 18.01.2019 № 55 «О внесении и утверждении изменений в  муниципальную программу муниципального образования городского округа город  Вятские  Поляны  Кировской области «Поддержка и развитие малого и
среднего предпринимательства в городе Вятские Поляны» на 2014 - 2021 годы».
1.28. От 05.02.2019 № 154 «О внесении изменений в  муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Вятские Поляны» на 2014 - 2021 годы».
1.29. От 09.08.2019 № 1011 «О внесении изменений в  муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Вятские Поляны» на 2014 - 2021 годы», утвержденную постановлением администрации города Вятские Поляны от 30.09.2013 № 1490».
1.30. От 16.08.2019 № 1072 «О внесении и утверждении изменений в  муниципальную программу муниципального образования городского округа город  Вятские  Поляны  Кировской области «Поддержка и развитие малого и
6
среднего предпринимательства в городе Вятские Поляны» на 2014 - 2021 годы».
1.31. От 01.10.2019 № 1323 «О внесении изменений в  муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Вятские Поляны» на 2014 - 2021 годы», утвержденную постановлением администрации города Вятские Поляны от 30.09.2013 № 1490».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны
                                В.А. Машкин
___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист отдела развития
торговли и предпринимательства                                              О.В. Головина

image1.jpeg